REPUBLIKA E SHOIPERISE LT
DHOMA KOMBIETARE E NOTERISK V20260551 500153508
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

PULLE TARIFE

DATE 06/02/2026
NR REP 944 o

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN / ! mwmx;ﬁn;"

s T L S
Sot, mé daté 06/02/2026, para meje Noterit ERMAL XH. HAMZAL “’Anétar ;€ “Dhi imén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rrugh} "Pa§hko Vasa"/l?allatl
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake Nr. 5, u paragqit personalisht: \{Q 3.‘,

KERKUESI:

Ohri Muga, atésia Arjan, amésia Laurela, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Katér Déshmorét; Nd. 21; H. 14; Ap. 35; Njésia Administrative Nr. 8; Njésia
Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirané, lindur mé 13/07/2002, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
039707796 dhe nr. personal K20713031M, i cili me kerkoi mua noterit vertetimin e njesise me
origjinalin te dokumentit bashkelidhur.

Uné Noteri, pasi i béra té qarté personit t€ mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera
té dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteringé”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té€ paragitur nga kérkuesi para meje Noterit, éshté e njéjté
me dokumentin origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 124 /2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti,
né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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ce.e.ece LLEHTPAJIEH
«%e?.:. PEMUCTAP
i?é; 19 HAPENYENUKA

% CEBEPHA MAKEROHMJA

TProBCKY PErNCTAP W perucTap Ha Apyrv NPasHu avLa

www.crm.com.mk

Bpoj: 0805-50/150120250025531
Jatym u speme: 11.11.2025r. 12:27

TEKOBHA COCTOIJBA

EMBC:

7137931

LienoceH Hasue:

Tproscko Apywrso MWA3 UHBECT MEHT 00 Ckonje

Kpatko ume: NWA3 UHBECTMEHT A,00 Ckonje

Cep,wmte: BENACUUA 6p.2 CKOMIE - TA3M BABA, F'A3U BABA
Bupa Ha cybjexT Ha ynuc: yilele]

[laTym Ha OcHOBarbe: 26.7.2016r.

BpemeTpaete: HeonpeAeneHo Bpeme
j_he.l_iOIBe:H craryc: AKTUBEH
*Bug Ha CONCTBEHOCT: NpueaTtHa
EQ: 4038016511147
MoTexkno Ha Kanuranor: JomaweH
ronem

FonemuHa Ha cy6jeKToT:

Opranu3alMoHeH 06nuk:

05.3 - APYWTBO CO OrpaHUyeHa OAr0BOPHOCT

HapgnexxeH perucrap:

Tprosckm Perucrap

BTG

Mapuuen Bnor EUR:

HenapuueH Bnor EUR:

0,00

YnnateH gen EUR:

7.542.990,00

BKYNHO ocHOBHa rnaBHWHa

7.542.990,00 7 ~

Wme u npesume/Hasus: APCHMM NATPAHURY

Appeca: EYNEBAP NAPTU3AHCKM OAPEAM 6p.10-1/5 CKOMJE - KAPNOU,
KAPTIOLL

Trn Ha CONCTBEHUK: OcHoBay/coNCTBEHUK

Mapuuen snor EUR: 3.771.495,00

Bpoj: 0805-50/150120250025531

Crpavalop3

mm——



Henapuuen snor EUR: 0,00

Ynnareu gen EUR: 3.771.495,00

Biynewenor EUR: | 3.771.495,00

Wme u npesume/Hasme: | MNP NANPAHWKY

Agpeca: . . ... | NAPTU3AHCKA 10 -1/6 CKOTIE - KAPTIOLL, KAPNIOL
Tun Ha concTeenuk: - .| OCHOBaY/CONCTBEHMK

Napwiien snor EUR: ~~ | 3.771.495,00

Henapuuen Bnor EUR: 0,00

Ynnateu pen EUR: 3.771.495,00

BkyneH gnor EUR: | 3.771.495,00

ONLUTA KNAY3YJA 3A BUSHUC

EBMAEGHTUPAHU CE AjHOCTU BO HASBOPELIHVMOT NPOMeT

APCUM NATMNPAHUKY

BEYNEBAP NAPTU3AHCKW OAPEAN 6p.10-1/5 CKOMNJE - KAPMNOLL,
KAPROW

Ynpasuren-BCC

HeorpaHu4eHM OBAACTYBakba BO BHATPELUHWUOT ¥ HAABOPELILIHUOT
npomer

Ynpasuren

| bojana.veskovska@seg.mk

HanomeHa:
Bo TeKOBHATa COCTOjBa NPUKAMKAHW Ce CaMO OHME NOAATOLM 33 KOW MMa 3anuiiaHa BpeHoCT,

*BWAOT Ha COMNCTBEHOCTA Ce ONpeaenyea Bp3 OCHOBA Ha CBOjCTBOTO Ha OCHOBA40T/COAPYMHMKOT
/COI’ICI‘BEHHKOT U CNYXKU UCKNTYHUBO 38 CTaTUCTUYKK L@ Ha ﬂ,pH{aBHHOT 3aB0OA 3a CTaTUCTUKG Ha
Penybnuka CesepHa MakeaoHuja

Bpoj: 0805-50/150120250025531 Crpana 2043




NpasHa noyka: [pOTMB 0BOj peaneH aKT MOXe Aa Ce u3jasu Npurosop Ao LieHTpanHuor perucrap Ha
Penybnuka CesepHa MakegoHwja Bo poK o4 8 AeHa HOT Ha NPUeMOT.

[OBJ‘I&CTGHO JHIe:

/

a BaxuoBanoscka [omipse

B

Bpoj: 0805-50/150120250025531 CrpaHa 3 04 3




APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
PEMYB/INKA CEBEPHA MAKEZIOHWIA :
Aeka e oea jaBHa Wcnpaea, noTnuwaxa oa CTpaHa 1
Ha __[lparaHa bax4osaHoscka Lllowkoscka |, Bo |

CBOjCTBO Ha _QB/acTeHo avue 5

|
|

cHabaeH co neyaT-Xur Ha QEHTQBHEH QGI‘MCT&Q Ha i

NOTBPAYBA

Bo rpaa __Ckomje , Ha geq __12.11.2025 rog.
QCHOBEH [PAFAHCKW CYA CKOMNJE

noa 6p. 3AB-X-8846/25

nevar (kur) 3A NPETCELATEN HA CYAOT |

Cyamja Cy3zaHa [JoHueBcka l

|
!!




REGJISTRI QENDROR
1 REPUBLIKES SE
MAQEDONISE SE VERIUT

Numér: 0805-50/150120250025531
Data dhe ora: 11.11.2025, 12:27

Regjistri Tregtar dhe Regjistri i Personave t& Tjeré Juridiké
www.crm.com.mk

STATUSI AKTUAL

Té dhéna rreth subjektit

NIPT:

7137931

Emri i ploté:

Shoqéri tregtare PIAZ INVESTMENT DOO, Shkup

Emri i shkurtuar:

PIAZ INVESTMENT DOO Shkup

Selia e regjistruar:

BELASICA no. 2 SHKUP — GAZI BABA, GAZI BABA

Lloji i subjektit té regjistruar:

Sh.P.K

Data e themelimit 26.7.2016
Kohézgjatja Periudhé e pacaktuar
Statusi i biznesit: Aktiv

*Lloji i pronésisé: Private

Numri i identifikimit tatimor: 4038016511147
Origjina e kapitalit: Vendas

Madhésia e subjektit: [ madh

Forma organizative:

05.3 — Shoqéri me pérgjegjési té kufizuar

Regjistri kompetent:

Regjistri Tregtar

Kapitali aksionar

Kontribut né para cash né Euro:

7,542,990.00

Kontribut jo né para cash né Euro:

0.00

Pjesa e paguar né Euro:

7,542,990.00

Kapitali aksionar total né Euro:

7,542,990.00

Pronésia

Emér/Mbiemér:

ARSIM PAPRANIKU

Adresa:

BULEVAR PARTIZANSKI ODREDI no. 10-1/5 SHKUP —
KARPOSH, KARPOSH

Lloji i pronésisé:

Themelues/pronar

Kontribut né para cash né Euro:

3,771,495.00

Kontribut jo né para cash né Euro:

0.00

Pjesa e paguar né Euro:

3,771,495.00

Totali i kontributit né Euro

3,771,495.00

Emér/Mbiemér:

ILIR PAPRANIKU

Adresa: PARTIZANSKA 10-1/6 SKOPJE — KARPOSH, KARPOSH P
Lloji i pronésisé: Themelues/pronar i .
Kontribut né para cash né Euro: 3,771,495.00 \'"“'5-“'*'? a1
Kontribut jo né para cash né Euro: | 0.00

Pjesa e paguar né Euro:

3,771,495.00

Totali i kontributit né Euro

3,771,495.00







e Aktivitetet

Alktiviteti kryesor/burimi kryesor i 41.20 — Ndértimi i ndértesave pér banim dhe jo-banim
té ardhurave:

Klauzola e pérgjithshme e biznesit
Alktivitetet né tregtiné e jashtme jané té regjistruara

Autorizimet
Menaxheri
Emér dhe mbiemér: ARSIM PAPRANIKU
Adresa: BULEVAR PARTIZANSKI ODREDI no. 10-1/5 SKOPJE —
KARPOSH, KARPOSH
Autorizimi: Menaxher — Diplomé universitare
Lloji i autorizimit: Autorizime t& pakufizuara né tregting e brendshme dhe té jashtme
Personi i autorizuar: Menaxher

Té dhéna shtesé

Té€ dhénat e kontaktit

E-mail: | bojana.veskovskai@seg.mk

Shénim:

Né statusin aktual, shfagen vetém ato t& dhéna pér (& cilat ekziston njé vleré e regjistruar.

*Lloji i pronésisé pércaktohet né bazé té statusit t& themeluesit/aksionarit/pronarit dhe shérben ekskluzivisht pér
géllime statistikore t& Subjektit Shtetéror t& Statistikave t&€ Republikés s€¢ Maqedonis¢ sé Veriut.

Njoftim ligjor: Njé kundérshtim kundér kétij akti individual mund té paraqitet né Regjistrin Qendror t&€ Republikés
sé& Magedonisé sé Veriut brenda 8 ditéve nga dita e pranimit.

Hartuar nga: Personi i autorizuar: )
Slagan Krstevski Dragana Bachovanovska So§kovska
(nénshkrimi) (nénshkrimi, vula)
APOSTILE
(Konventa e Hagés e datés 5 tetor 1961)
1. Shteti: REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
Ky dokument publik
2. Nénshkruhet nga: Dragana Bachovanovska Sogkovska,
. I cili vepron né cilésiné e Personit t&¢ Autorizuar
4. Mban vulén / pullén e Zyrés sé Pérgjithshme té
Regjistrit Qendror t& Republikés sé Magedonisé s& Veriut, Shkup
Certifikohet
5. né: Shkup 6. mé12.11.2025
7. mnga: Gjykata Civile e Shkallés s¢ Paré né Shkup S
A
8. Numér: ZAV-X-8846/25 i
9. Vula/Pulla 10. Nénshkrimi né emér t¢ | . ...
Kryetares s¢ Gjykatés
(vula) Gjyqtare Suzana Donevska
(nénshkrimi, vula)







REPUBLIKA E SHQIPERISE mll”
DHOMA KOMBETARE E NOTERISKE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

VAN

V2026053150023456414

PULLE TARIFE
DATE 06/02/2026 :
NR REP 945

VERTETIM PERKTHIMI /’ :

Rl bHQ.U .}xlll‘*F

Sot, mé daté 06/02/2026, para meje Noter ERMAL XH. HAMZA], anétar .e Dho Kombétgre

té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga: “Pashko V. a - Pal niﬁﬁ;ﬁ{’ns Shi.1,

Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake Nr. 5, u paraqit personalisht: 4, e /
\{:‘ ¥y ./

PERKTHYES: Ny
Zhuljeta Neziraj, atésia Hamit, shtetase Shqiptare, lindur né Diber dhe banuese né Tirané,
lindur mé 28/02/1974, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034072614 dhe nr. personal H45228050S .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Magedonisht né gjuhén Shqip
dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e
Shqipérisé uné Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 124/2024, daté 19.12.2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né
ményré té drejté dhe té ligjshme.
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